关于举办安庆师范学院“与信仰对话 飞扬中国梦”专场报告会的通知
各学院团总支：

为在广大青年学生中深入开展“我的中国梦”教育实践活动，进一步激发他们成才报国的热情和责任感，现决定举办安庆师范学院“与信仰对话，飞扬中国梦”专场报告会活动。现将有关事宜通知如下：
一、报告会内容：

陈独秀生平与事业——陈独秀研究三十年

二、主讲人：皖江历史文化研究中心主任　朱洪 教授

三、时间：2013年4月17日（周三）下午3：00

四、地点：龙山校区图书馆东报告厅
五、参会人员：
各学院一、二、三年级各班级团支部2人，团支部书记必须参会
六、注意事项：

本次报告会实行签到入场制，请各学院安排专人负责签到，将签到表交予团委老师。
无特殊情况，不得请假。

特此通知

团　委
                              2013年4月17日
PAGE
- 1 -